



PROTOKOLL FÖRT VID FÖRBUNDSSTYRELSENS EXTRA STYRELSEMÖTE I SVENSKA AMERIKANSK FOTBOLLFÖRBUNDET DEN 19 NOVEMBER 2013, TELEFON

Närvarande: Tommy Wiking (TW), Minette Rogner (MiR), Hans Gunnarsson (HG), Martin Söderberg (MS), Mikael Gustafsson (MG), Katarina Kwarnmark (KK), Mikael Roos (MR), Anders Klang (AK), Thomas Ahlberg (TA) fram t o m ajourneringen.

Frånvarande: Marita Fagrell (MF)

1. MÖTETS ÖPPNANDE OCH EV. ADJUNGERINGAR

Mötet öppnades av TW. Adjungerad Fredrik Haraldsson (FH)

2. VAL AV MÖTESSEKRETERARE OCH PROTOKOLLSJUSTERARE

Förslag: HG till mötessekreterare, TW till protokollsjusterare.
Förbundsstyrelsen (FS) beslutar

att välja HG till mötessekreterare, TW till protokollsjusterare.

3. UTSEENDE AV FÖRBUNDSKAPTEN FÖR DLL

Elitkommittén föreslår Ville Korhonen till förbundskapten för DLL. FS beslutar

att utse Ville Korhonen till förbundskapten för DLL fram t o m Finnkampen 2015.
Beslutet är enhälligt.

4. FASTSTÄLLANDE AV SUPERSERIEN 2014

Förslag från TU att godkänna LG för spel i Superserien 2014. FS beslutar

att godkänna TUs förslag att LG erbjuds plats i Superserien 2014. Beslutet är enhälligt.

Förslag från TU att godkänna STU för spel i Superserien 2014. FS beslutar

att godkänna TUs förslag att STU erbjuds plats i Superserien 2014. Beslutet är enhälligt

Förslag att VU träffar Arlanda & Stockholm samt genomför en kontakt med Tyresö för att diskutera åtgärder inför deltagande i Superserien 2014 och sedan samlas igen för fastställande av Superserien 2014. FS beslutar

att godkänna förslaget. VU har möte med Arlanda onsdag och Stockholm torsdag. FS samlas igen lördag 23 november.

FS beslutar att protokollet är omedelbart justerat.

Mötet ajournerat

Mötet upptaget igen 23 november kl 1700 via telefon.

VU föreslår att Tyresö Royal Crowns och Stockholm Mean Machines erbjuds plats i Superserien 2014. FS beslutar

att godkänna förslaget.



MiR föreslår att Arlanda Jets erbjuds plats i Superserien 2014 villkorat att krav om antal spelare (punkt 5) lyfts in i TB 2014. FS beslutar

att godkänna förslaget HG & MR reserverar sig mot beslutet.

5. FÖRSLAG OM ATT, I TB, TYDLIGGÖRA KRAV FÖR SPEL OCH ANSÖKAN TILL SUPERSERIEN

VU föreslår en ändring i TB 2014 där följande text lyfts in i TB 1.D.1:

" **Spelarantal**

Kravet på att ha minst 30 ombytt spelare under match förs över till TB och skrivs in så att lag i Superserien måste ha minst 30 spelare ombytt till match upptagna på spelarlistan för att matchen ska kunna genomföras. Första gången ett lag inte har minst 30 spelare ombytt och upptagna på spelarlistan tilldelas en skriftlig erinran om det finns giltiga skäl såsom omständigheter utanför föreningens kontroll. Om giltiga skäl inte finns startas inte matchen och motståndarna tilldöms en WO. Andra gången man inte följer denna regel startas ej matchen och motståndarlaget tilldöms en WO i enlighet med TBs regler för WO. Laget som lämnat WO utesluts från serien i enlighet med WO reglerna.

Lag som lämnat WO flyttas automatiskt ner en division och kan inte söka att vara kvar i Superserien.

Då behöver inte FS eller TU göra en bedömning inför kommande säsong rörande antalet spelare ombytt till match.

På liknande sätt ska antalet licensierade spelare över 19 år regleras. Varje lag i Superserien ska ha minst 40 licensierade seniorspelare (spelare äldre än 19 år) senast 12 veckor innan seriestart. Lag som inte haft minst 40 licensierade seniorspelare skall efter säsongen flyttas ner en division. Lag som söker för att gå upp har samma regler. Minst 30 ombytt till varje match och minst 40 seniorspelare licensierade. Annars kan de inte söka."

FS beslutar att godkänna förslaget. MR reserverar sig mot beslutet.

5. NÄSTA STYRELSEMÖTE

Nästa styrelsemöte 6-8 december, Stockholm.

6. MÖTETS AVSLUTANDE

TW avslutade mötet.

Vid protokollet

Mötesordförande/Justeringsman

Hans Gunnarsson

Tommy Wiking